あああ

平成 １４ 年 ９ 月 ２７ 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長  小 林   眞

  （登録銘柄   コード番号 ９７９０）あ

問い合わせ先         取締役管理本部長  蕗 野   勝

Ｔ Ｅ Ｌ          ０７７６－５３－９２００ああああ

組織変更と人事異動に関するお知らせ

  平成１４年 ９月２６日開催の当社取締役会において、平成１４年１０月１日付、組織の一部

変更と人事異動について下記の通り決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

経営環境の変化に伴い、効率化及び活性化を目的に営業部門の組織を一部変更する。

 ① 営業本部内の「販売支援部」、「販売管理部」を「販売企画部」に統合する。

 ② 営業本部内に、固定資産評価システムの拡販のために「特販部」を新設する。

２．人事異動

新    役    職 氏    名 旧    役    職

取締役 営業本部本部長             金 牧  哲 夫 取締役 営業本部副本部長

執行役員 営業本部部長
      (兼)販売企画部部長

橋 本     彰 執行役員 販売企画部部長

ＣＡＬＳ推進部部長 神 保  英 雄 営業本部

特販部部長 中     哲 男 ＣＡＬＳ推進部部長

販売開発部マネージャー 木 村  信 夫 関東支社次長

販売開発部マネージャー 根 本     学 北関東支社次長

販売企画部マネージャー 小 林  家 次 販売管理部部長

ＣＡＬＳ推進部担当部長 畑 中  英 明 北関東支社支社長
 (兼)水戸営業所所長

土木商品開発部部長 岩 田  尚 士 建築商品開発部課長

北関東支社支社長 (兼)水戸営業所所長 浜 本  和 明 販売開発部担当部長

九州支社支社長 (兼)鹿児島営業所所長 杉 田     直 九州支社支社長

北日本支社次長
 (兼)仙台営業所所長(兼)盛岡営業所所長

木 村  基 晴 北日本支社次長
 (兼)仙台営業所所長

北関東支社次長 (兼)埼玉営業所所長 栄     裕 一 販売企画部課長

関東支社次長 坪 田     信 販売企画部課長

以 上